
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/394/21 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/106/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, poz. 2369), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/106/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania, 

zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania”; 

2) postanowienie 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wysokość stawki za 1 godzinę usług opiekuńczych ustala się w kwocie: 

1) 22,00 zł w dni robocze, 

2) 44,00 zł w dni wolne od pracy, niedziele i święta.”; 

3) tabela odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, przytoczona w § 2 ust. 3 

Załącznika nr 2 do uchwały, otrzymuje brzmienie: 

Grupy 
odpłatności 

Dochód  
osoby samotnie 

gospodarującej lub 

przypadający na 

osobę w rodzinie –  
w przypadku osób  

w rodzinie 
(% kryterium 
dochodowego 

określonego w art. 8 

ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej) 

Wysokość odpłatności liczona od kosztu usługi 
w  procentach 

Gospodarstwo domowe jednoosobowe 

Gospodarstwo 

domowe 

wieloosobowe 

Osoba  

nie posiadająca 

krewnych 

zobowiązanych 

do alimentacji 

Osoba posiadająca 

krewnych 

zobowiązanych do 

alimentacji  

w miejscowości, w 

której mieszka 

Osoba posiadająca 

krewnych 

zobowiązanych do 

alimentacji  poza 

miejscem 

zamieszkania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 kwietnia 2021 r.

Poz. 1499



I od 101 do 150 0 20 0 25 

II 
powyżej 150 lecz nie 

więcej niż 200 
10 30 15  40 

III 
powyżej 200 lecz nie 

więcej niż 300 
20 50 25  60 

IV 
powyżej 300 lecz nie 

więcej niż 400 
30 80  45  80 

V 
powyżej 400 lecz nie 

więcej niż 500 
60 90  65  100 

VI powyżej 500 100 110 100 110 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1499


		2021-04-08T11:57:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




